Автономная некоммерческая организация
«Центр социального обслуживания населения Юго-Западного округа»

ПРИКАЗ № 62 - од

с. Приволжье от 22 мая 2020 года

«Об отмене режима дистанционной (удаленной) работы»

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить в АНО «ЦСОН Юго-Западного округа» режим

дистанционной (удаленной) работы.

2. Работников Организации, которые ранее были переведены на

дистанционную (удаленную) работу (приказ №37-од от 26 марта 2020

года) перевести с 25 мая 2020 года на работу в обычном режиме.

3. Ведущему специалисту по кадрам Ручиной Т.В. ознакомить всех

работников с настоящим приказом под роспись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Л.А. Николаева

С приказом ознакомлены:

Согласовано

Приложение № 1
к приказу № 52-од от 22 мая 2020 года

Список сотрудников отдела социального обслуживания Безенчукский

ФИО Должность Дата
ознакомления

Согласен(на) на
работу в обычном
режиме/ Подпись

сотрудника
К о л б и н ц ев а  Т атьян а  А л ек сан д р о вн а Специалист по

социальной работе
И л л ар и о н о ва  И н н а  В ал ер и евн а Специалист по

социальной работе /Л  O f  f O  A & sl

Г у д ал и н а  М ар и н а  А лексеевн а Специалист по
социальной работе JUP5-JLJA*

Л ев и н а  Е л ен а  В ал ер ьевн а Специалист по
социальной работе Л4. Л9Ж*

В и д яева  О льга  С ер геевн а Специалист по
социальной работе M . o s .  £ o f 0

-Щ ер б ак о в а  М ар и н а  А л ек сан д р о вн а Специалист по
социальной работе Л  Л. (ft'A'O

Л ёх и н а  О льга  В л ад и м и р о вн а Специалист по
социальной работе

Н и ко л аен ко  Е к атер и н а  Н и к о л аевн а Специалист по
социальной работе

Ю рчен ко  И р и н а  А лексан д р о вн а Специалист по
социальной работе jU .

Ю д и н а  Е к атер и н а  В л ад и м и р о вн а Психолог J>2.oS • ^.o t o

Т ем р ал и ева  Н ад еж д а  К у тб аевн а бухгалтер i $ .  os-

Приложение № ^
к приказу № 62—од от 22 мая 2020 года

Список сотрудников отдела социального обслуживания Пестравский

ФИО Должность Дата
ознакомления

Подпись
сотрудника

Рыженкова Любовь
Ивановна

специалист по
кадрам М Ж М Л ?

Павлова Ирина
Владимировна

бухгалтер
и  0 £ М №

Скряжникова Людмила
Александровна

психолог / / .  ЛГ
W 7 -

Коновалова Надежда
Александровна

специалист по
социальной

работе
1 1  Р д ,

^ Трифонова Антонина
Андреевна

специалист по
социальной
работе

J t l  0 £  ID  $J) ^ л л Л

Зинкина Оксана
Андреевна

специалист по
социальной
работе

Ц .
( f ~ /

Герасимова Валентина
Алексеевна

специалист по
социальной
работе

Ашихмина Ирина
Юрьевна

специалист по
социальной
работе

/ / ,  0 *  А Х Ш Х . ----

Мальцева Надежда
Николаевна

специалист по
социальной
работе

J J ,  Р  ь. Л о х а

Лист ознакомления

с приказом от 22.05.2020 г. № ^2-од

«Об отмене режима дистанционной (удаленной) работы»

№

п/п

Д ата  о зн ако м л ен и я П одпись Ф ам и л и я  и и н и ц и ал ы

1 ОV.DS'. $VSLD С евр ю ко ва  С .Г.

2 2 А о £  4 о л о 7 7 Б ар о н н и к о ва  В .А .

о
J У д ал о ва  Л .Н .

4 Зн ам ен ск и й  С .Ю .

5 й Ж Ш f
С ар ки со ва  С .А .

6 2 2 . Р-Г 4оттт> Ж ел езн и к о в а  Т .С .

7 М , 0&. Л0Ле> Л у п и н а  О .Д .

8 7 7  £>7.л Н ед о сп асо в а  О .М .

9 2 2 .Р Г . 2 7 4 0 2 т / - Н ек р асо ва  И .В .

10 Ж) , <№ # 7 7 ^
Н и к о н о в а  Т .В .

11 П р ел и к о в а  Л .Г .

12 4 2 , 21Г, 2 7 4 4 Р асто р гу ева  Т .В .

13 J U .e f.ttM > 2 2  ;
С о сн и н а  Е .Ф .

14 2 '2  Р-4 SvSrP Г$/[£М4ее/£— ~
Т и ш и н а  Н .А .

17